2019年５月８日

各   位

会社名 株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役社長執行役員 松石 禎己

 （コード番号：９２０６ 東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員 柴田 隆

（TEL ０９３－５５５－４５００）

2019年３月期通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2018年４月27日に公表した2019年３月期（2018年４月１日～2019年３月31日）の業績予想と本日公表の

実績値において、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2019年３月期通期業績予想と実績値との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円

前回発表予想（Ａ） 39,700 1,200 1,100 1,000 349.0

今回発表実績（Ｂ） 39,937 1,264 1,250 513 179.0

増 減 額（Ｂ－Ａ） 237 64 150 △486

増 減 率（ ％ ） 0.6 5.3 13.7 △48.7

（ 参 考 ） 前 期実 績
（ 2 0 1 8年３月期）

38,095 2,870 2,733 1,878 655.7

２．差異の理由

当事業年度においては概ね当初予想通りの営業利益、経常利益となりました。他方、当初予想において、

税効果会計における企業の分類の見直しに伴う繰延税金資産の増加と、同額の法人税等調整額の計上を見

込んでおりましたが、繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、2019年３月期における企業の分

類の見直しは見送ることとし、この結果として、当期純利益は予想値を下回りました。

以上